
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

СКЛИКАННЯ 
 

                                                          РІШЕННЯ  
               

19 грудня 2023 року                                                                                № 1844 

м. Чортків                                                                                                   

 

Про  затвердження Переліку природоохоронних заходів,  

що фінансуватимуться з фонду охорони навколишнього  

природного середовища Чортківської міської  

територіальної громади у 2024 році 

   

З метою реалізації державної політики України в галузі довкілля, 

забезпечення екологічної безпеки, захисту життя і здоров’я мешканців 

Чортківської міської територіальної громади від негативного впливу, 

зумовленого забрудненнями навколишнього природного середовища, 

розглянувши звернення в. о. начальника комунального підприємства 

«Чортківський комбінат комунальних підприємств» Романа Запотічного від 14 

грудня 2023 року №125, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 

17. 09. 1996 року №1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що 

належать до природоохоронних заходів»,  відповідно до Закону України «Про 

охорону навколишнього природного середовища», Бюджетного кодексу 

України, керуючись підпунктом 6 пункту «а» частини 1 статті 30, частиною 1 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Перелік природоохоронних заходів, що фінансуватимуться 

з фонду охорони навколишнього природного середовища Чортківської міської 

територіальної громади у 2024 році, згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню міської ради здійснювати фінансування 

природоохоронних заходів відповідно до затвердженого Переліку,  в 

установленому порядку.  

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради.  

4. Контроль за організацією виконання цього рішення покласти на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 



ради Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 

  

 

  

Міський голова                        Володимир ШМАТЬКО   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення сесії міської ради 

від 19 грудня 2023 року №___ 

  
  

Перелік природоохоронних заходів, що фінансуватимуться  

з фонду охорони навколишнього природного середовища  

Чортківської  міської територіальної громади у 2024 році 

  

№  Назва заходу  Сума, грн.  

1  2  3  

Раціональне використання і зберігання відходів виробництва  

і побутових відходів  

1. Придбання обладнання для складування побутових 

відходів (обладнання для автомобільної ваги УВК – 

А 12-С60) 

200 000,00 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 


